上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润均不得低

于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为

负。

1、相比2013年，公司2017年净利润增长率

为267.69%，净资产收益率为30.47%（以上

净资产收益率为2017年加权平均净资产

收益率， 数据来源于2018年4月10日披露

的《公司2017年年度审计报告》）。

2、公司2013年-2015年平均及2017年

度的归属于上市公司股东的净利润分别

为：59,684.18�万元、146,121.35万元；公司

2013年-2015年平均及2017年度扣除非经

常性损益的归属于上市公司股东的净利润

分别为：58,572.74万元、140,644.85万元。

（后附2013-2017年净利润情况）

综上，满足公司层面解锁业绩条件。

4

（四）激励对象层面考核内容

根据公司制定的《考核管理办法》，激励对象的绩

效考核按照公司现行薪酬与考核的相关规定组织实

施。

激励对象在申请解锁的前一个会计年度的两次绩

效考核结果均至少达到B等及以上， 方可全部解锁当

期可解锁限制性股票， 若激励对象在申请解锁的前一

个会计年度中的两次绩效考核一次或两次成绩为C

等， 则激励对象的当期可解锁限制性股票由公司回购

后注销。

公司股票激励计划预留授予共28名激励对

象，除1名激励对象阳国军因离职已由公司

回购注销其限制性股票外， 其余27名激励

对象绩效考核结果均为B等及以上。

单位：万元

年份 2013年 2014年 2015年

2013-2015年

平均值

2016年 2017年

净利润 38,563.23 57,440.19 83,049.12 59,684.18 120,683.39 146,121.35

扣非净利润 38,251.41 55,722.74 81,744.08 58,572.74 114,713.03 140,644.85

综上所述，董事会认为公司激励计划涉及的预留限制性股票的第三个解锁期解锁条件

已达成， 同意达到考核要求的27名激励对象在第三个解锁期可解锁限制性股票为36.5625

万股。 本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票可上市流通日：2019年2月18日。

2、本次解锁的限制性股票数量为36.5625万股，占公司股本总数的0.0385%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为27人。

4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

单位：万股

激励对象

首次获授限制性股

票数量（注1）

已解锁的限制性

股票数量

已回购注销的限制性

股票数量（注2）

本期可解锁限制

性股票数量

中层管理人员、核心

业务（技术）人员（27

人）

124.8 87.36 0.8775 36.5625

注1：2016年5月26日，公司实施了2015年度权益分派方案（每10股派6元人民币现金；

每10股转增5股）；2017年5月10日，公司实施了2016年度权益分配方案（每10股派5元人

民币；每10股转增3股），限制性股票激励对象获授的限制性股票数量同步实施了转增。

注2：2018年8月22日，经公司第四届董事会第七次会议决定，鉴于预留授予激励对象

阳国军因个人原因离职， 失去本次股权激励资格， 对其持有的尚未解锁的限制性股票8,

775股进行回购注销处理。

四、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

类别

本次变动前 本次变动 变动变动后

数量（股） 比例 +（-）（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 14,488,894 1.5267% -365,625 14,123,269 1.4882%

02股权激励限售股 365,625 0.0385% -365,625

04高管锁定股 14,123,269 1.4882% 14,123,269 1.4882%

二、无限售条件股份 934,535,156 98.4733% +365,625 934,900,781 98.5118%

三、股份总数 949,024,050 100.0000% 949,024,050 100.0000%

特此公告。

杭州老板电器股份有限公司

董事会

2019年2月15日